

FELOLVASÓ LAP

Üllő Város Önkormányzata részére „Üllő, Ócsai úti parkolók kialakítása”

című beszerzési eljáráshoz

1. Ajánlattevő neve: **Laczkó Team Kft.**
2. Ajánlattevő székhelyének (levelezésének) címe: **2253 Tápióság, Szentmártonkátai út 69.**
3. Ajánlattevő telefonszáma, és e-mail címe: **Laczkó Lóránt 06-30/743-6721, laczko.lorant@gmail.com**
4. A fenti címmel meghirdetett ajánlattételi felhívásra válaszul alulírottak ezennel kijelentjük, hogy: Áttanulmányoztuk, és teljes egészében elfogadjuk a 2017. augusztus 10-én kelt Ajánlati felhívás tartalmát és kiegészítő tájékoztatás(oka)t, s ezennel fenntartások vagy korlátozások nélkül, és teljes egészében elfogadva a bennük foglalt feltételeket az alábbi Ajánlatot teszünk.
5. Összesített ajánlati ár nettó 12.776.710 Ft, a fordított Áfás elszámolás miatt.

Kelt: Tápióság, 2017. augusztus 16.


LACZKÓ TEAM KFT
2253 Tápióság, Szentmártonkátai út 69
Cégszám: 12233850-2-13
Cgjsz.: 13-09-074639

KÖLTSÉGVETÉS
I. BONTÁSI- ÉS ÉPÍTÉSELŐKÉSZÍTŐ MUNKÁK

	Tétel:	Mennyiség:		Egységár			Díjtétel Nettó (Ft)
1	Cserjeirtás	3	m2	550	Ft/	m2	1 650
3	Csőátereszek bontása	11	fm	12 500	Ft/	fm	131 250
4	Közművek, közútkezelők szakfelügyelete nyilatkozatok alapján, vezetékek feltárása	6	db	32 000	Ft/	db	192 000
Összesen:							324 900

II. ALÉPÍTMÉNYI MUNKÁK

	Tétel:	Mennyiség:		Egységár			Díjtétel Nettó (Ft)
1	Földkiemelés új pályaszerkezet, parkoló helyén föld elszállításával	134	m3	6 000	Ft/	m3	805 980
2	Úttükör készítése	342	m2	350	Ft/	m2	119 581
3	Úttükör tömörítése nagy felületen Tr _r =95% tömörségi fokra	171	m3	550	Ft/	m3	94 050
4	Kiemelt szegély építése előregyártott beton elemekből C 20/25-32/FN min. beton alaperendával	84	fm	5 200	Ft/	fm	436 800
5	Súlyesztett szegély építése előregyártott beton elemekből C 20/25-32/FN min. beton alaperendával	139	fm	5 100	Ft/	fm	708 390
6	CKt alapréteg építése	40	m3	16 500	Ft/	m3	664 934
7	Zúzottkő alapréteg építése és tömörítése Tr _r =95% tömörségre (tömör m3)	67	m3	11 800	Ft/	m3	792 547
8	FZKA alapréteg építése és tömörítése Tr _r =95% tömörségre (tömör m3)	18	m3	12 300	Ft/	m3	224 475
9	Zúzott homok ágyazat készítése térkő alá (tömör m3)	10	m3	18 000	Ft/	m3	184 496
Összesen:							4 031 253

III. FELEPÍTMÉNYI MUNKÁK

	Tétel:	Mennyiség:		Egységár			Díjtétel Nettó (Ft)
1	6 cm vtg. szürke színű térkő burkolat építése járdánál	73	m2	5 100	Ft/	m2	372 300
2	8 cm vtg. szürke színű térkő burkolat építése parkolóknál	168	m2	5 200	Ft/	m2	871 312
3	8 cm vtg. vörös színű térkő burkolat építése parkolósávban, kapubehajtóknál	101	m2	5 400	Ft/	m2	545 940
Összesen:							1 789 552

IV. VÍZÉPÍTÉSI MUNKÁK

	Tétel:	Mennyiség:		Egységár			Díjtétel Nettó (Ft)
1	DN 400 KG PVC csapadécsatorna építése ágyazattal	83	fm	26 000	Ft/	fm	2 158 000
2	DN 315 KG PVC csapadécsatorna építése ágyazattal víznyelők és folyókák bekötésénél	5	fm	18 500	Ft/	fm	84 360
3	Tisztítóakna építése	4	db	215 000	Ft/	db	860 000
4	Víznyelő akna beépítése	4	db	170 000	Ft/	db	680 000
5	Rácsos folyóka építése	8	fm	240 500	Ft/	fm	1 883 115
6	Árok burkolás I/40/40 árokburkoló elemmel	10	fm	28 900	Ft/	fm	289 000
7	Előre gyártott surrantó ágyazattal	4	fm	32 000	Ft/	fm	128 000
8	Előregyártott áteresztő végfal	2	db	48 000	Ft/	db	96 000
9	Gyepesített árok tisztítása, profilozása	11	fm	4 500	Ft/	fm	47 880
Összesen:							6 178 475

V. BEFEJEZŐ MUNKÁK

	Tétel:	Mennyiség:		Egységár			Díjtétel Nettó (Ft)
1	Humuszosítás, fűvesítés	230	m2	1 500	Ft/	m2	344 850
Összesen:							344 850

VI. FORGALOMTECHNIKA

	Tétel:	Mennyiség:		Egységár			Díjtétel Nettó (Ft)
1	Meglévő KRESZ táblák áthelyezése	3	db	3 500	Ft/	db	10 500
1	Jelzőtábla oszlop elhelyezése	1	db	8 500	Ft/	db	8 500
2	Új KRESZ tábla elhelyezése oszlopra	1	db	7 500	Ft/	db	7 500
3	Burkolati jelek felfestése fehér tartós festékkel	3	m2	9 600	Ft/	m2	31 680
4	Építés alatti forgalomtechnika	1	készlet	60 000	Ft/	készlet	60 000
Összesen:							107 680

KÖLTSÉGVETÉSI FŐÖSSZESÍTŐ

I. BONTÁSI- ÉS ÉPÍTÉSELŐKÉSZÍTŐ MUNKÁK	324 900
II. ALÉPÍTMÉNYI MUNKÁK	4 031 253
III. FELÉPÍTMÉNYI MUNKÁK	1 789 552
IV. VÍZÉPÍTÉSI MUNKÁK	6 178 475
V. BEFEJEZŐ MUNKÁK	344 850
VI. FORGALOMTECHNIKA	107 680
ÖSSZESEN:	12 776 710
27 % áfa	3 449 712
MINDÖSSZESEN BRUTTÓ:	16 226 422